ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШАДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 ПРИКАЗ

«___» _________ 2023 года               с. Шадрино                                       № ____

Об утверждении списка обучающихся, осваивающих два и более учебных

предмета из числа предметной области естественно-научной направленности.

В целях реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от Указа президента

Российской Федерации от 24.12.2018 № 16, регионального проекта

Красноярского края, утвержденного первым заместителем Губернатора

Красноярского края - председателем Правительства Красноярского края

Ю.А. Лапшиным 11.12.2018,  комплекса мер («дорожной карты») по

созданию и функционированию в общеобразовательных учреждениях,

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

территории  Красноярского края от 12.01.2021 года № 3-р, во исполнение

распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от

21.11.2021 № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию

и функционированию в общеобразовательных учреждениях, расположенных

в сельской местности и малых городах, центров образования  естественно-

научной и технологической направленностей», руководствуясь письмом

Министерства образования Красноярского края №75-14716 от 25.11.2022 «О

создании центров «Точка роста», приказом управления образования, опеки и

попечительства администрации района №30 от 06.02.2023 «О создании

центра образования естественно-научной и технологической

направленностей на базе ОУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся, осваивающих два и более учебных

предмета из числа предметной области естественно-научной направленности

в Центре образования естественно-научной и технологической

направленностей на базе МКОУ «Шадринская СОШ» в 2023-2024 учебном

году.

 (Приложение к приказу).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы:                                                                            С.А. Русских

Приложение к приказу.

Список обучающихся МКОУ «Шадринская СОШ» на 2023-2024 учебный год

(общее образование)

№ ФИО обучающегося класс

1 Болдышев Филипп 5 класс

2 Гуртовой Максим 5 класс

3 Дядюшкина Ольга 5 класс

4 Карышева Таисия 5 класс

5 Мартынович Екатерина 5 класс

6 Романов Ярослав 5 класс

7 Стреж Валерия 5 класс

8 Телешун Варвара 6 класс

9 Телешун Варвара 6 класс

10 Присухин Анатолий 6 класс

11 Дядюшкин Ярослав 6 класс

12 Дядюшкина Марина 6 класс

13 Кириллов  Дмитрий 6 класс

14 Казакевич Данил 6 класс

15 Дядюшкин Артем  7 класс

16 Анциферов Василий 7 класс

17 Федченко Никита 7 класс

18 Романов Даниил 7 класс

19 Истомин Ярослав   7 класс

20 Медюк Альгина 7 класс

21 Мельников Роман 8 класс

22 Крамаренко Максим 8 класс

23 Коунева Полина 8 класс

24 Карышев Виталий 8 класс

25 Гардт Нонна 8 класс

26 Калягин Егор 8 класс

27 Воронина Виктория 8 класс

28 Кириллов Никита 8 класс

29 Бакун Дарья 9 класс

30 Телешун Милена 9 класс

31 Хаванская Дарья 9 класс

32 Калениченко Дарина 9 класс

33 Мохова Мария 9 класс

34 Хендогин Евгений 9 класс

35 Гуртовая  Ангелина 9 класс

36 Коунев Николай 9 класс

37 Дядюшкин Андрей 9 класс

38 Раменская Полина 10 класс

39 Карышев  Владислав 10 класс

40 Казакевич Алина 10 класс

41 Жаронкина Юлия 10 класс

42 Телешун Илья 10 класс

43 Лобачева Анастасия 10 класс

44 Мохова Лилия 10 класс

45 Тимонин  Виктор 10 класс

46 Бусыгин Герман 10 класс

47 Корнев Иван 11 класс

48 Мартынович Надежда 11 класс

49 Калениченко Валерия 11 класс

50 Дядюшкин Валентин 11 класс